ske i samband med förvärv av verksamheter, bolag, andelar
i bolag samt rättigheter eller för Bolagets fortsatta expansi-
on. Om styrelsen beslutar om emission med avvikelse från
aktieägarnas företrädesrätt ska skälet vara att styrelsen
snabbt och effektivt ska kunna emittera aktier i Bolaget att
användas som betalningsmedel genom apport eller kvitt-
ning eller på ett effektivt och billigt sätt anskaffa kapital att
använda som betalningsmedel.

Utdelningspolicy
Norditek har som strategi att fokusera på tillväxt där genere-
rade vinstmedel kommer att återinvesteras i verksamheten.
Mot den bakgrunden förväntas Bolaget inte lämna någon
utdelning under de närmast följande åren, men på längre
sikt kan aktieutdelning bli aktuell.

Utspädningseffekter
Erbjudandet kommer, vid fullteckning att öka antalet
aktier i Bolaget med 2 365 000 från nuvarande 10 272 727
till 12 637 727 aktier totalt. För nuvarande aktieägare som
inte deltar i Erbjudandet kommer detta innebära en utspäd-
ning om cirka 18,71 procent, om alla nya aktier tecknas och
emitteras.

43

Ägarstruktur

Ägare Antal aktier
Ägarandel före

Erbjudandet
Antal aktier efter

Erbjudandet
Ägarandel efter

Erbjudandet
Avok Invest AB, 559314-0774 4 000 000 38,93% 4 000 000 31,65%

Fore C Investment Holding AB,
556982-2892 2 500 000 24,33% 2 590 909 20,50%

EMK Holding AB, 556690-2499 2 500 000 24,33% 2 590 909 20,50%

Kire Holding AB  559310-2204 1 000 000 9,73% 1 000 000 7,90%

Kjetil Holta 227 273 2,21% 227 273 1,80%

Johan Kjell 45 454 0,44% 45 454 0,36%

Övriga aktieägare 0 0 2 183 182 17,28%

Totalt 10  272 727 100% 12  637 727 100%

Avok Invest ägs av Daniel Carlberg, Kire Holding AB av Eric Johansson, Fore C Investment Holding AB av Göran Nordlund
och EMK Holding AB av familjen Ebbe, Martin och Kristian Larsson

Lock-up avtal
Huvudägarna har åtagit sig att inte sälja några befintliga aktieinnehav i Norditek Group under en period om 36 månader från
och med den dag Bolagets aktier börjar handlas på Nasdaq First North Growth Market. 2)

Teckningsoptioner och konvertibla
skuldebrev

Vid bolagsstämman den 30 augusti 2021 beslutades om ett incitamentsprogram i form av ett optionsprogram riktat mot med-
arbetare. Varje teckningsoption berättigar till teckning av en (1) aktie. Optionsprogrammet innebär således att Bolaget ved-